РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «13»  марта 2018 года  № 704
г. Зеленоградск

О внесении изменения в постановление администрации  № 421 от                  22 марта 2016 года «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В соответствии с п. 6 ст.7, п. 3 ст. 46 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калининградской области от 12.1.2015г. №476 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Калининградской области, проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Калининградской области, муниципальных нормативных правовых актов» и в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ», администрация  п о с т а н о в л я е т:
        1.Внести изменение в постановление администрации № 421 от 22 марта 2016 года «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», изложив приложение №2 «Состав комиссии по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образовании «Зеленоградский городской округ», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» в новой редакции, согласно приложению.
        2.Управлению делами администрации (Бачарина Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте МО «Зеленоградский городской округ».
        3.Правовому комитету администрации (Манукин Д.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации В.А. Беляева.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                               С.А. Кошевой

                                           Приложение

                                  к постановлению администрации

                             МО «Зеленоградский городской округ»
                                                                                                     от  13  марта  2018 г.  № 704
СОСТАВ

комиссии по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов администрации муниципального образования

«Зеленоградский городской округ» и экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов администрации муниципального образовании

«Зеленоградский городской округ», затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности
Председатель комиссии

Беляев В.А.                                      – заместитель главы администрации

                                                               МО «Зеленоградский городской округ»
Заместитель председателя комиссии

Манукин Д.В.                                  – председатель правового комитета

                                                             администрации МО «Зеленоградский

                                                             городской округ»

Члены комиссии

Бачарина Н.В.                                 – начальник управления делами

                                                            администрации МО «Зеленоградский

                                                            городской округ»

Казаков О.С.                                   – начальник отдела экономического
                                                            развития и торговли администрации
                                                                МО «Зеленоградский городской округ»

Гринцевич Г.Э.                               – начальник отдела правового

                                                            обеспечения правового комитета

                                                            администрации МО

                                                            «Зеленоградский городской округ»

Секретарь комиссии

Терешкова О.В.                              – консультант отдела правового

                                                            обеспечения правового комитета

                                                            администрации МО

                                                            «Зеленоградский городской округ»